



SIFL/SECT/KS/18-19/22

May 01, 2018

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7 Lyons Range
Kolkata - 700 001
Fax: 033-2210 4500/4491; 2230 3020
CSE Scrip Code: 29051

Dear Sir,

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 & Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the following newspapers on May 01, 2018 towards voluntary delisting of Company's Equity Shares from The Calcutta Stock Exchange Limited:

- 'Financial Express' (English);
- 'Jansatta' (Hindi); and
- 'Aajkaal' (Bengali).

The same has also been made available on the Company's website at the following web link <https://www.srei.com/newspaper-publication>.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Srei Infrastructure Finance Limited**

Sandeep Lakhotia
Company Secretary
FCS 7671

Encl: a/a

cc: The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Fax: 022 - 2272 2037/2039/2041/3121
BSE Scrip Code: 523756

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Fax: 022 - 2659 8237/38, 2659 8347/48
NSE Symbol: SREINFRA

Srei Infrastructure Finance Limited

CIN: L29219WB1985PLC055352

Registered Office : 'Vishwakarma' 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Tel.: +91 33 22850112-15, 61607734 Fax: +91 33 2285 8501/7542

Email: corporate@srei.com Website: www.srei.com

TUESDAY, MAY 1, 2018

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SREI INFRASTRUCTURE FINANCE LIMITED

CIN : L29219WB1985PLC055352

Registered Office : 'Vishwakarma', 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 048
Tel No. 033 - 6160 7734, Fax No. 033 - 2285 7542/8501
Website : www.srei.com, Email : investor.relations@srei.com

PUBLIC NOTICE

The Public Notice is being issued in compliance with Regulation 6, 7 and other applicable regulations, if any, of the Securities & Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 (hereinafter referred as "Delisting Regulations") to the Equity Shareholders of Srei Infrastructure Finance Limited (hereinafter referred as "the Company") in respect of the voluntary delisting of Equity Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE). At present the Shares of the Company are listed on CSE, BSE Limited (BSE) and the National Stock Exchange of India Limited (NSE). The Board of Directors at its meeting held on Saturday, 28th April, 2018 has approved voluntary delisting of the Shares from CSE in accordance with the Delisting Regulations, considering that there is no trading in the Shares of the Company on CSE. However, the Shares of the Company shall continue to remain listed on BSE & NSE, which are recognized Stock Exchange(s) and are having nationwide trading terminals as per Delisting Regulations.

For Srei Infrastructure Finance Limited
sd/-

Sandeep Lakhota
Company Secretary
FCS No. 7671

Place : Kolkata
Date : 30th April, 2018

Please register your e-mail address with the Company to receive communications electronically.

जनसत्ता, कोलकाता, 1 मई, 2018 3

SREI

श्रेई इंफ्रास्ट्रक्चर फाइनेन्स लिमिटेड

CIN : L29219WB1985PLC055352

पंजीकृत कार्यालय : 'विश्वकर्मा' 86 सी, तपसिया रोड (साउथ), कोलकाता -700 046

दूरभाष + 91 33 6160 7734 फैक्स + 91 33 2285 7542/8501

वेबसाइट : www.srei.com ई-मेल : investor.relations@srei.com

सार्वजनिक सूचना

द कोलकाता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (सीएसई) से कम्पनी के इक्विटी शेयरों की स्वेच्छिक डिलिस्टिंग के संबंध में श्रेई इंफ्रास्ट्रक्चर फाइनेन्स लिमिटेड (इसके आगे "कम्पनी" के रूप में उल्लिखित) के इक्विटी शेयरधारकों को भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (इक्विटी शेयरों की डिलिस्टिंग) विनियम, 2009 (इसके आगे "डिलिस्टिंग नियमन" के रूप में उल्लिखित) के विनियम 6, 7 एवं अन्य प्रयोज्य विनियम, यदि कोई हो, के अनुपालन में सार्वजनिक सूचना जारी की जा रही है। वर्तमान में, कम्पनी के शेयर सीएसई, बीएसई लिमिटेड (बीएसई) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) में सूचीबद्ध हैं। निदेशक मंडल ने शनिवार, 28 अप्रैल, 2018 को आयोजित इसकी बैठक में सीएसई में कम्पनी के शेयरों में न हुए कारोबार पर विचार करते हुए डिलिस्टिंग विनियम की अनुरूपता में सीएसई से शेयरों की स्वेच्छिक डिलिस्टिंग की स्वीकृति प्रदान की है। हालांकि, कम्पनी के शेयरों की बीएसई एवं एनएसई पर सूचीबद्धता जारी रहेगी, जो कि मान्यता-प्राप्त स्टॉक एक्सचेंज हैं तथा उनके पास डिलिस्टिंग विनियमों के अनुसार राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल हैं।

कृते श्रेई इंफ्रास्ट्रक्चर फाइनेन्स लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : कोलकाता

दिनांक : 30 अप्रैल, 2018

संदीप लाञ्छोटिया

कम्पनी सचिव

एफसीएस सं. 7671

कृपया इलेक्ट्रॉनिक रूप में सम्प्रेषण प्राप्त करने हेतु कम्पनी के साथ अपने ई-मेल को पंजीकृत कराएं।

Hindi 'Jansatta' dt. 1st. May '18 (Tuesday)

আজকাল

কলকাতা মঙ্গলবার ১ মে ২০১৮

SREI

শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফাইন্যান্স লিমিটেড

CIN : L29219WB1985PLC055352

রেজিস্টার্ড অফিস : "বিশ্বকর্মা" ৮৬সি, তপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০ ০৪৬
ফোন নং ০৩৩ - ৬১৬০ ৭৭৩৪, ফ্যাক্স নং ০৩৩ - ২২৮৫ ৭৫৪২ / ৮৫০১
ওয়েবসাইট : www.srei.com, ই-মেল : investor.relations@srei.com

পাবলিক নোটিশ

সিকিউরিটি এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ার) বিধি ২০০৯ (এখন থেকে ডিলিস্টিং রেগুলেশন বলে উল্লেখ করা হবে)। বিধি ৬ ও ৭ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধি থাকলে তা অনুযায়ী শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফিন্যান্স লিমিটেড (এখন থেকে কোম্পানী বলে উল্লেখ করা হবে)-এর শেয়ার কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ-এর সিএসই তালিকা থেকে সরিয়ে নেওয়া হবে। বর্তমানে কোম্পানির শেয়ার সিএসই, বিএসই লিমিটেড (বিএসই) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই)-তে তালিকাভুক্ত আছে। শনিবার ২৮ এপ্রিল, ২০১৮ তারিখে পরিচালক মণ্ডলীর বৈঠকে কোম্পানীর শেয়ার সিএসই তালিকা থেকে স্বেচ্ছায় অপসারণের বিষয়টি অনুমোদিত হয়, ডিলিস্টিং রেগুলেশন বিধি অনুযায়ী, এই বিবেচনা করে যে সিএসইতে কোম্পানীর শেয়ারের কোনও রকম কেনা বেচা হয় না। ট্রেডিং টার্মিনাল গোটা দেশে এখন স্বীকৃত স্টক এক্সচেঞ্জ বিএসই ও এনএসই-তে কোম্পানীর শেয়ার যেমন তালিকাভুক্ত আছে তেমনই থাকবে।

শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফাইন্যান্স লিমিটেড-এর পক্ষে
স্ব/-

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৩০ এপ্রিল, ২০১৮

সঙ্গীপ লাখোটিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি
এফসিএস নং ৭৬৭১

ইলেকট্রনিক উপায়ে যোগাযোগ স্থাপনের মাধ্যমে খবরাখবর পেতে আপনার
ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করুন।

'Aajkal' dt. 1st. May '2018 (Tuesday)